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PPHU „DREWIT " Sp. z o.o. 
Witnica, Polsk a 

Twórca wzoru przemysłowego: Kazimierz Reczkowski 

Plot parkanowy 

Prawo z rejestracji wzoru przemysłowego trwa od dnia 40 marca 2003r. 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest drewniany płot parkanowy 

przeznaczony do łączenia ze słupkami w celu utworzenia ogrodzenia wokół posesji, 

wydzielonego terenu rekreacyjnego, parku lub innych miejsc ogrodowych. 

Istota wzoru przemysłowego jest nowa i posiada indywidualny charakter nadany 

przez kształt zewnętrzny, w szczególności przez cechy linii i połączenie elementów 

tworzących ozdobny ornament płotu parkanowego. 

Przedmiot wzoru przemysłowego pokazano n a załączonym rysunku, n a którym 

Fig.l przedstawia I  odmianę płotu parkanowego , Fig.2 przedstawia I I odmian ę płotu 

parkanowego, Fig.3 przedstawia III odmianę płotu parkanowego, Fig.4 przedstawia 

IV odmianę płotu parkanowego oraz na fotografiach. 

Drewniany płot parkanowy w kształcie prostokąta lub trapezu składa się z ramy 

nośnej, w której zamocowane są panele, przy czym cechy istotne wzoru przemysłowego 

stanowi ozdobny ornament w poszczególnej jego odmianie. 



I odmian a - ma w górnej części płotu parkanowego prostokątny ornament 

utworzony z łukowych listewek , których końce przylegają do poziomych elementów 

ramy nośnej, z prostych listewek umieszczonych poziomo w środku pomiędzy 

łukowymi listewkami oraz z prostych listewek umieszczonych pionowo, jak pokazano 

na rys. Fig.l 

II odmian a - ma w górnej części płotu parkanowego w kształcie trapezu 

ornament utworzony z łukowych listewek przylegających końcami do ukośnych 

elementów ramy i wypukłościami do siebie, oraz pionowych listew ściętych ukośnie, 

jak pokazano na rys. Fig.2 

III odmian a - ma w górnej części płotu parkanowego trójkątny ornament 

utworzony z łukowych listewek , przylegających do umieszczonej poziomo prostej 

listewki oraz końcami do boków trójkątnego ornamentu i z prostej listewki 

umieszczonej pionowo, jak pokazano na rys. Fig.3 

IV odmian a - ma w górnej części ornament ograniczony od góry łukowym 

elementem ramy nośnej, utworzony z łukowych listewek , przylegających u góry do 

łukowego elementu ramy nośnej a u dołu do poziomego elementu ramy nośnej, z 

prostych listewek umieszczonych poziomo w środku pomiędzy łukowymi listewkami 

oraz z prostych listewek umieszczonych pionowo, jak pokazano na rys. Fig.4 
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